

Årsredovisning

Einar & Berg AB

559182-7422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Zola Christensen
2024-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konstnärlig kreativ utveckling av böcker, berättelser och film så som research, skrivande, tänkande, föreläsningar, idébyten, uppläsningar och bildskapande i olika former och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	249 827	130 517	203 855	344 689
Resultat efter finansiella poster	56 660	-48 266	9 879	164 939
Soliditet %	27	22	77	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	50 000	-48 266
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-48 266	48 266
- Årets resultat			54 145
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 734	54 145

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 734
Årets resultat	54 145
Summa	55 879

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 879
Summa	55 879

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	249 827	130 517
Övriga rörelseintäkter	0	105 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	249 827	235 517
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-150 317	-216 209
Personalkostnader	2 -44 395	-68 106
Summa rörelsekostnader	-194 712	-284 315
Rörelseresultat	55 115	-48 798
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 545	532
Summa finansiella poster	1 545	532
Resultat efter finansiella poster	56 660	-48 266
Resultat före skatt	56 660	-48 266
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 515	0
Årets resultat	54 145	-48 266

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	96 690	90 138
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	96 690	90 138
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	296 461	143 339
<i>Summa kassa och bank</i>	296 461	143 339
Summa omsättningstillgångar	393 151	233 477
SUMMA TILLGÅNGAR	393 151	233 477

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 734	50 000
Årets resultat	54 145	-48 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>	55 879	1 734
Summa eget kapital	105 879	51 734
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 515	0
Övriga skulder	284 757	181 743
Summa kortfristiga skulder	287 272	181 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	393 151	233 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Lund

Robert Zola Christensen

Robert Zola Christensen

2024-10-14